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Stand: 08.02.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)

) i sowarn ) s D) s s || O0ATA [

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

SV 9682.312 - Frontblende, oben, geschlossen flir VX

Als oberer Abschluss bei Verwendung von Teiltiren.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausflihrung

Produktbeschreibung

Material
Oberflache
Farbe
Lieferumfang
Abmessung
Passend fiir
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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SV 9682.312
geschlossen

Als oberer Abschluss der modularen Frontgestaltung bei
Verwendung von Teiltliren. Die Frontblenden konnen von aulRen
durch Losen der Schrauben abgenommen werden. Der zur Montage
erforderliche Trennsteg ist im Lieferumfang der angebrachten
Teiltlren enthalten.

Stahlblech, 1,5 mm
Strukturlack

RAL 7035

Inkl. Befestigungsmaterial
Hohe: 100 mm
Breite: 1.200 mm

1 Stiick

2.55

2.705

83024200
4028177981409
EC000456

27142423



